Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2017			                   				                   № 1297

Об отмене постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 15.04.2016 № 419 «О размещении нестационарных торговых объектов сезонной торговли на территории муниципального образования городское поселение «Город Людиново»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 15.04.2016 № 419 «О размещении нестационарных торговых объектов сезонной торговли на территории муниципального образования городское поселение «Город Людиново».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» В.Н. Фарутина.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном законом порядке.

Глава  администрации
муниципального района 								Д.М. Аганичев